
..„ 

MINISTERUL JUSTITIEI AL REPUBLICII MOLDOVA 

ORDIN 

mun. Chişinau 

0-Y itta)atte)ălit  2024 	 Nr.  31-tiO  

Cu privire la investirea cu imputerniciri de exercitare 
a activităţii notariale a notarului Panaite Galina 

in temeiul art. 28, art. 42 alin. (1) lit. e) din Legea nr. 69/2016 cu privire la organizarea 
activitătii notariale şi in baza cererii personale din 31 octombrie 2024, 

ORDON: 

Se Investeşte• cu imputerniciri de exercitare a activitătii notariale până  la Implinirea 
plafonului de vărstă  de 65 ani notarul Panaite Galina, cu teritoriul de activitate 1n raionul Dubăsari. 

Prezentul ordin se publică  1n Monitorul Oficial al Republicii Moldova. 

Prezentul ordin poate fi contestat la Judecătoria Chişinău (sediul Rişcani, str. Kiev, nr. 3) 
1n termen de 30 de zile de la data comunicării, potrivit prevederilor Codului administrativ al 
Republicii Mojdova nr. 116/2018. 

Veronica MIHAILOV-MORARU 


	00000001
	00000002

